
 

 

UCHWAŁA Nr XI/128/2024 

Sejmiku Województwa Opolskiego 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie uchwalenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Opolskiego 

na 2025 rok 

 

 Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

Województwa (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 566) oraz § 35 ust. 2 Statutu Województwa Opolskiego 

(t.j. Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2021 r., poz. 2836) Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

Uchwala się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Opolskiego  

na 2025 rok, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Opolskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku 
         RAFAŁ BARTEK 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjne 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

  Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 566.) do wyłącznej właściwości sejmiku województwa 

należy podejmowanie uchwał w innych sprawach zastrzeżonych ustawami i statutem 

województwa do kompetencji sejmiku województwa oraz zgodnie z § 35 ust. 2 Statutu 

Województwa Opolskiego (t.j. Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2021 r., poz. 2836) Komisja 

Rewizyjna prowadzi działalność kontrolną w oparciu o uchwalany przez Sejmik roczny plan 

kontroli, który zawiera co najmniej nazwę jednostki kontrolowanej, przedmiot i termin 

kontroli. 

Plan Kontroli na 2025 rok stanowi załącznik do uchwały Sejmiku Województwa 

Opolskiego w sprawie uchwalenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa 

Opolskiego, w związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały Nr XI/128/2024 

Sejmiku Województwa Opolskiego 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

 

 

Plan kontroli Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Opolskiego  

na 2025 rok 
 

 

MARZEC 

Przedmiot kontroli: Kontrola realizacji zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek, obligacji oraz 
kosztów obsługi długu Województwa za rok 2024. 
Nazwa jednostki kontrolowanej: Departament Finansów Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Opolskiego 

Planowany termin kontroli: od 3 marca 2025 r. do 28 marca 2025 r.  
 

KWIECIEŃ 

Przedmiot kontroli: Realizacja działań i zadań statutowych przez Opolskie Centrum Rozwoju 

Gospodarki. Badanie zasadności, celowości, oszczędności, gospodarności i stosowania przepisów 

prawa przy ponoszeniu wydatków przez Opolskie Centrum Rozwoju Gospodarki. 

Nazwa jednostki kontrolowanej: Opolskie Centrum Rozwoju Gospodarki 
Planowany termin kontroli: od 1 kwietnia 2025 r. do 30 kwietnia 2025 r.  

 

CZERWIEC 

Przedmiot kontroli: Realizacja inwestycji w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

Nazwa jednostki kontrolowanej: Departament Infrastruktury i Gospodarki Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Opolskiego 

Planowany termin kontroli: od 2 czerwca 2025 r. do 30 czerwca 2025 r. 

 

WRZESIEŃ 

Przedmiot kontroli: Działalność statutowa jednostki oraz wynik finansowy za 2024 rok.  

Nazwa jednostki kontrolowanej: Zakład Opiekuńczo-Leczniczy Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Głuchołazach 

Planowany termin kontroli: od 1 września 2025 r. do 30 września 2025 r.  

 

LISTOPAD 

Przedmiot kontroli: Realizacja zadań związanych z przyznawaniem oraz rozliczaniem dotacji w ramach 

otwartego konkursu ofert oraz w trybie pozakonkursowym na realizację zadań publicznych 

Województwa Opolskiego w zakresie wspierania kultury i sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego. 

Nazwa jednostki kontrolowanej: Departament Kultury i Dziedzictwa Regionalnego 

Planowany termin kontroli: od 3 listopada 2025 r. do 28 listopada 2025 r. 

 

Tematy doraźne – kontrole na zlecenie Sejmiku poza planem kontroli. 

https://bip.opolskie.pl/2016/09/zaklad-opiekunczo-leczniczy-samodzielny-publiczny-zaklad-opieki-zdrowotnej-w-glucholazach/
https://bip.opolskie.pl/2016/09/zaklad-opiekunczo-leczniczy-samodzielny-publiczny-zaklad-opieki-zdrowotnej-w-glucholazach/

